
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2024 

(uveďte v odpovědi)                           V Praze dne 27. ledna 2025 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2025 č. 2 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2025 se mění a doplňuje takto:                                                             

                                                                   

I. 

 
1) V pravidlech přidělování věcí na trestním úseku písmeno A bod 9) nově zní takto: 

„Věci zapsané v rejstříku Nt – oddíl řízení o předání, řízení o vydání, přeshraniční odposlech, EU 

příkaz k zajištění hodnoty, propadnutí nebo zabrání majetku, evropský vyšetřovací příkaz se 

rozhodují v soudním oddělení č. 8“. 

 

2) V pravidlech přidělování věcí na trestním úseku písmeno A se bod 17) mění takto:  

„Věci zapsané v rejstříku Ntm– oddíl EU příkaz k zajištění hodnoty, propadnutí nebo zabrání 

majetku, evropský vyšetřovací příkaz se rozhodují v soudním oddělení č. 8“. 

 

3) V pravidlech přidělování věcí na trestním úseku písmeno A jsou body 17) a 18) nově označeny jako 

18) a 19). 

 

4) V soudním oddělení č. 8 se nově rozhoduje agenda zapsana v rejstřících To(s), T, Nt – oddíly 

dožádání, EU – příkaz k zajištění hodnoty, propadnutí nebo zabrání majetku, evropský vyšetřovací 

příkaz, řízení o vydání, řízení o předání, přeshraniční odposlech a Nt – oddíl vrácení lhůty, Ntm – 

oddíly EU  

Dožádání (právní pomoc)  
Návrhy na předání do členského státu EU na základě EZR 
Návrhy na vydání do ciziny, včetně předání mezinárodnímu soudu 
Návrhy na uznání a výkon příkazu k zajištění hodnoty nebo důkazního prostředku 
Návrhy na povolení přeshraničního odposlechu 
Evropský vyšetřovací příkaz 
EU propadnutí nebo zabrání majetku 
 

5) V soudním oddělení č. 6 nadále nepůsobí jako asistentka soudce JUDr. Alexandra Chrdleová.  
 

6) Změna ve výkonu pracovní pohotovosti v neveřejné příloze č. 2 Rozvrhu práce Krajského soudu 

v Praze na rok 2025 

 

 



2 
 

                                                                     II. 

 

7) V soudním oddělení č. 26 se stanoví podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,70 

 

8) V soudním oddělení č. 101 se stanoví podíl na rozhodovací činnosti takto: 0,70 

 
9) V soudním oddělení č. 105 se stanoví podíl na rozhodovací činnosti takto: 0  

 
10) V soudním oddělení č. 26 soudce zastupují při jednotlivých úkonech, dlouhodobém i trvalém převzetí 

věci v pořadí Mgr. Kateřina Stará, JUDr. Tereza Dobešová 

 
11) V soudních odděleních č. 22, 105 a 106 nadále nepůsobí Mgr. Karolína Strnadová jako asistentka 

soudkyně. 

 
12) V pravidlech přidělování věcí na civilním úseku písmeno B se na konci v bodě 6) doplňuje věta, která 

zní: „Za věc s cizím prvkem se pokládá též věc, v níž okresní soud při vyřízení věci aplikoval cizí 

právo.“  

13) V pravidlech přidělování věcí na civilním úseku písmeno B se v bodě 7) vypouští věta, která zní „ Za 

věc s cizím prvkem se pokládá též věc, v níž okresní soud při vyřízení věci aplikoval cizí právo.“  

 

       III.  

 

14) V soudním oddělení č. 79 působí namísto Mgr. Martiny Kucekové jako zástup asistenta soudkyně a 

vyšší soudní úředník Bc. Martin Vepřek.   

 

                                                                              IV. 

15) V pravidlech přidělování věci na insolvenčním úseku písmeno A se k bodům 1), 4) a 7) vkládá soudní 

oddělení č. 80. 

 

16) V pravidlech přidělování věci na insolvenčním úseku písmeno B se  v bodě 14 stanoví, že úkony 

podle § 101 a 102 insolvenčního zákona ve dnech od 24.3. do 28.3.2025  místo soudního oddělení č. 

81 provedení soudní oddělení č. 80, ve dnech od 30.6. do 4.7.2025 místo soudního oddělení č. 77 

provede soudní oddělení č. 80 a ve dnech od 20.10. do 24.10.2025 místo soudního oddělení č. 81 

provede soudní oddělení č. 80. 

 
17) V soudním oddělení č. 64 administrativní a jiné práce provádí namísto soudní kanceláře č. 10 (vedoucí 

Naďa Vlková) soudní kancelář č. 6 (vedoucí Eva Dušková). 

 
18) V soudním oddělení č. 66 administrativní a jiné práce provádí namísto soudní kanceláře č. 6 (vedoucí 

Eva Dušková) soudní kancelář č. 5 (vedoucí Jana Habudová). 

 
19) V soudním oddělení č. 68 se zrušuje tato specializace  

 – insolvenční návrhy týkající se dlužníka, jímž je právnická osoba 

 

20) V soudním oddělení č. 73 administrativní a jiné práce pro agendu zapsanou v rejstříku INS a ICm 

provádí namísto soudní kanceláře č. 5 (vedoucí Jana Habudová) soudní kancelář č. 10 (vedoucí Naďa 

Vlková). 



3 
 

21) V soudním oddělení č. 74 namísto Mgr. Martina Lišky samosoudce zastupuje při jednotlivých 

úkonech JUDr. Naděžda Křivánková. 

 

22) V soudním oddělení č. 74 nadále nepůsobí jako asistentka soudce Mgr. Barbora Křivánková. 

 
23) V soudním oddělení č. 75 administrativní a jiné práce provádí namísto soudní kanceláře č. 5 (vedoucí 

Jana Habudová) soudní kancelář č. 10 (vedoucí Naďa Vlková). 

 
24) Zřizuje se soudní oddělení č. 80 

 Soudní oddělení č. 80  

rozhoduje agendu zapsanou v rejstřících INS a Nc-insolvenční 

 

soudkyně (samosoudkyně): Mgr. Veronika Kouřilová 

 

při jednotlivých úkonech: Mgr. Martin Liška 

dlouhodobé: zástupce určován prostřednictvím generátoru přidělování, provozovaným a 

spravovaným Ministerstvem spravedlnosti  

trvalé převzetí věci: zástupce určován prostřednictvím generátoru přidělování, provozovaným a 

spravovaným Ministerstvem spravedlnosti 

 

asistent soudce: Mgr. Barbora Křivánková 

zastupování: Bc. Kateřina Štamfestová 

vyšší soudní úředník: Bc. Kateřina Štamfestová 

zastupování: Mgr. Barbora Křivánková 

 

administrativní a jiné kancelářské práce provádí: Soudní kancelář č. 6 (vedoucí Eva Dušková) 

 

specializace: 

- insolvenční návrhy týkající se dlužníka, jímž je právnická osoba 
 

Podíl (poměr) na rozhodovací činnosti: 2,0 

 

25) V soudním oddělení č. 81 působí namísto Bc. Martina Vepřeka jako vyšší soudní úřednice a zástup 

asistenta soudkyně Hana Hájková. 

 

26) V soudním oddělení č. 81 administrativní a jiné práce provádí namísto soudní kanceláře č. 5 (vedoucí 

Jana Habudová) soudní kancelář č. 10 (vedoucí Naďa Vlková). 

 
27) V soudním oddělení č. 84 administrativní a jiné práce provádí namísto soudní kanceláře č. 10 (vedoucí 

Naďa Vlková) soudní kancelář č. 5 (vedoucí Jana Habudová). 

 

V. 

 

Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1. února 2025 

 
    JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. 

 předseda Krajského soudu v Praze 


